

# PTI Holding ApS

c/o Dansk Vilomix A/S, Sjellebrovej 10, Lime, 8544 Mørke

CVR-nr. 26 34 44 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Peter Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PTI Holding ApS c/o Dansk Vilomix A/S, Sjellebrovej 10, Lime 8544 Mørke  CVR-nr.: 26 34 44 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Iversen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af handel og besiddelse af aktier og obligationer samt investering i aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. Derudover har selskabet investeret i fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.183 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets kapitalandele i kapitalintesse solgt med en avance på 10.853 t.kr. efter skat.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>393.226</b>	<b>153.864</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-116.021	-32.454
Andre finansielle indtægter	4.161.768	1.797.982
3 Øvrige finansielle omkostninger	-326.770	-158.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.112.203</b>	<b>1.761.363</b>
Skat af årets resultat	-928.838	-388.504
<b>Årets resultat</b>	<b>3.183.365</b>	<b>1.372.859</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	3.126.165	1.316.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.183.365</b>	<b>1.372.859</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	<u>12.876.525</u>	<u>12.967.546</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.876.525</u>	<u>12.967.546</u>
	Kapitalinteresser	<u>8.361.019</u>	<u>8.361.019</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.361.019</u>	<u>8.361.019</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.237.544</u></b>	<b><u>21.328.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.569.044	4.338.981
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>73.814</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.642.858</u>	<u>4.338.981</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.414.946</u>	<u>16.818.809</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.414.946</u>	<u>16.818.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.466.093</u>	<u>706.455</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.523.897</u></b>	<b><u>21.864.245</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.761.441</u></b>	<b><u>43.192.810</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.693.120	13.566.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>16.875.320</u></b>	<b><u>13.748.456</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		73.156	45.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>73.156</u></b>	<b><u>45.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5 Gæld til realkreditinstitutter		10.042.701	10.279.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.042.701</u>	<u>10.279.331</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		169.344	169.941
Gæld til pengeinstitutter		18.387.454	18.572.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat		814.649	249.154
Anden gæld		373.817	102.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.770.264</u>	<u>19.119.323</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.812.965</u></b>	<b><u>29.398.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>46.761.441</u></b>	<b><u>43.192.810</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.566.955	56.500	13.748.455
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.126.165	57.200	3.183.365
	<b>125.000</b>	<b>16.693.120</b>	<b>57.200</b>	<b>16.875.320</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	17.125.306	2.289.640
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.425.000	62.000
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>326.770</u>	<u>158.029</u>
	<u><b>326.770</b></u>	<u><b>158.029</b></u>

## Noter

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65%	91.045	73.814

Tilgodehavendet er behandlet selskabsretligt og vil blive behandlet skatteretligt umiddelbart efter aflæggelse af årsrapporten for 2021. Debetrenter er tilskrevet efter gældende regler og med gældende satser.

Låneforholdet er således bragt i orden selskabsretligt og vil ligeledes blive bragt i orden skatteretligt i 2022.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.212.045	10.449.272
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-169.344</u>	<u>-169.941</u>
	<b><u>10.042.701</u></b>	<b><u>10.279.331</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.619.016</u>	<u>9.785.623</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.876 t.kr.

Selskabet har afgivet ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse afgivet pant i opbevaringsdepot og depotafkastkonto, som pr. 31. december 2021 udgør hhv. 19.415 t.kr. og 1.153 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
